
 
 
 

ประกาศโรงเรยีนประตูโพธ์ิวิทยา 
เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกและสรรหาเป็นบคุลากรจ้างเหมาบริการ 

โครงการโรงเรยีนประชารัฐจังหวัดชายแดนภาคใต ้
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ด้วยโรงเรียนประตูโพธิ์วิทยา สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาปัตตานี มีความประสงค์
จะรับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกและสรรหาเป็นบุคลากรจ้างเหมาบริการโครงการโรงเรียนประชารัฐจังหวัด
ชายแดนภาคใต้ อาศัยอำนาจตามคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ที่ ๒๔๗๓/๒๕๖๖       
ลงวันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจ เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ และ
คำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ที่ ๒๑๕/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๗ เรื่อง แก้ไข
เพิ่มเติมคำสั่งมอบอำนาจเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อ
คัดเลือกและสรรหาเป็นบุคลากรจ้างเหมาบริการโครงการโรงเรียนประชารัฐจังหวัดชายแดนภาคใต้            
โดยมีรายละเอียด ดังนี ้
 ๑. ตำแหน่งทีร่ับสมคัรและอัตราค่าตอบแทน 
     ๑.๑ ชื่อตำแหน่ง บุคลากรจ้างเหมาบริการโครงการโรงเรียนประชารัฐจังหวัดชายแดนภาคใต้
โรงเรียนประตูโพธิ์วิทยา สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาปัตตานี 

กลุ่มวิชาภาษาไทย  จำนวน ๑ อัตรา 
              ๑.๒ อัตราค่าจ้างเดือนละ ๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
     ๑.๓ ระยะเวลาการจ้าง ๕ เดือน จ้างตามงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (ตั้งแต่เดือนพฤษภาคม 
๒๕๖๗ – เดือนกันยายน ๒๕๖๗) 
 ๒. ขอบขา่ยหน้าที่ความรับผิดชอบและงานที่ปฏิบัติของบุคลากรจา้งเหมาบริการโครงการ
โรงเรียนประชารัฐจังหวัดชายแดนภาคใต้ 
     ๒.๑ ปฏิบัตหิน้าที่สายงานสอน มีลักษณะงานที่ปฏิบัติเกี่ยวกับการทำหน้าที่หลักด้านการจัด    
การเรียนการสอน และส่งเสรมิการเรียนรู้ของผู้เรียนดว้ยวิธีการที่หลากหลาย มีการศึกษา วิเคราะห์ วิจัย  
เพื่อพัฒนากระบวนการเรียนรู้ โดยเน้นความสำคัญทั้งความรู้ คุณธรรม จริยธรรม ค่านิยมที่ดีงาม 
     ๒.๒ ปฏิบัตหิน้าที่ดูแลนักเรียนประจำหอพักนักเรียนหญิง ในโครงการโรงเรียนประชารัฐจังหวัด
ชายแดนภาคใต้ 
     ๒.๓ ปฏิบัตหิน้าที่อื่นที่เกี่ยวข้องตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
 

 หน้า ๒ \ ๓. คณุสมบัติทั่วไป … 



-หน้า ๒- 
 ๓. คุณสมบัตทิั่วไปและคุณสมบัติเฉพาะ 
     ๓.๑ คุณสมบัติทั่วไป  
       ๓.๑.๑ เพศหญิง  มีสัญชาติไทย  
       ๓.๑.๒ มีความสามารถตามกฎหมาย และมีสุขภาพร่างกายสมบูรณ์แข็งแรง 
       ๓.๑.๓ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการย่ืนข้อเสนอหรือทำสญัญากับหน่วยงานของรัฐไว้
ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่
รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพรในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ
กรมบัญชีกลาง 
       ๓.๑.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งถกูระบุช่ือไว้ในบัญชีรายช่ือผู้ทิ้งงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทิ้งงาน
ของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึง่รวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทิ้งงานเป็น
หุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย 
       ๓.๑.๕ มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและ
การบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา 
       ๓.๑.๖ เปน็ผู้เลื่อมใสในการปกครองระบอบประชาธิปไตยอันมีพระมหากษัตริย์ทรงเป็นประมุข 
ด้วยความบริสุทธิ์ใจ 
       ๓.๑.๗ ไม่เป็นผู้มีความประพฤติเสื่อมเสีย หรือบกพรอ่งในศีลธรรมอันด ี
       ๓.๑.๘ ไม่เป็นผู้เคยต้องรับโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุก เหตุเพราะกระทำความผิด
ทางอาญาเว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำโดยประมาท หรือความผิดลทุโทษ 
 ๓.๒ คุณสมบตัิเฉพาะตำแหน่ง 
      ๓.๒.๑ เพศหญิง มีอายุไม่ตำ่กว่า ๑๘ ปีบริบูรณ์  
      ๓.๒.๒ เปน็ผู้มีคุณวุฒิไมต่่ำกว่าปริญญาตรีทางการศึกษา หรือทางอื่นที่ ก.ค.ศ. รบัรอง และ
กำหนดเป็นคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง และมีวิชาเอก สาขาวิชาเอก กลุ่มวิชา หรือทางวิชาที่ระบุไว้ใน
ประกาศนี ้
      ๓.๒.๓ เปน็ผู้มีใบอนญุาตประกอบวิชาชีพครู หรือหลักฐานที่ใช้แสดงในการประกอบวิชาชีพครูที่
คุรุสภาออกให้เพื่อปฏิบัติหน้าที่สอนที่ยังไมห่มดอายุและจะต้องได้รับอนุมัติจากผู้มีอำนาจลงนามไม่หลังวัน
เปิดรับสมัครวันสุดท้าย 
      ๓.๒.๔ มีความสามารถด้านการสอนคัมภีร์อัล-กรุอาน (วุฒิทางศาสนาอิสลามระดับซานาวียะห์ 
หรือเทียบเท่า) 
      ๓.๒.๕ สถานะโสด ไม่มีพันธะผูกพันด้านครอบครัว สามารถอยู่หอพัก ดูแลนักเรียนหอพักหญิงได ้
      ๓.๒.๖ ไมยุ่่งเกี่ยวกับสารเสพติดทุกประเภท (น้ำใบกระท่อม กัญชง กัญชา) 
 

 หน้า ๓ \ ๔. การรับสมัคร … 



-หน้า ๓- 
 ๔. การรับสมคัร 
     ๔.๑ วัน เวลา และสถานที่รับสมคัร 
     ผู้มีความประสงค์จะรับสมัครเข้ารับการคัดเลือก ให้ยื่นใบสมัครพร้อมเอกสารหลักฐานด้วยตนเอง
ได้ท ี ่ โรงเร ียนประตูโพธ ิ ์ว ิทยา ๖๒ ม.๑ ตำบลปิต ูม ุด ี อำเภอยะร ัง จ ังหว ัดปัตตานี ระหว่างว ันที่                      
๒๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ถึง ๒๑ พฤษภาคม พ .ศ. ๒๕๖๗ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น.ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น.  
     ๔.๒ เอกสารและหลักฐานที่ต้องยืน่พรอ้มใบสมัคร 
       การยื่นใบสมัครและหลักฐานการสมัคร ผู้สมัครยืน่ด้วยตนเองพร้อมหลักฐานต่อเจ้าหน้าที่              
รับสมัคร ดังนี้ 
  (๑) ใบสมัคร 
  (๒) รูปถ่ายหน้าตรงไม่สวมหมวก และไม่สวมแว่นตาดำ ขนาด ๑ x ๑.๕ นิ้ว ถ่ายมาแล้วไม ่
เกิน ๖ เดือน (นับถึงวันปิดรับสมัครและถ่ายครั้งเดียวกัน จำนวน ๑ รูป) 
  (๓) วุฒิบัตร หรือหนังสือรับรอง และระเบียนแสดงผลการเรียนที่แสดงว่าเป็นผู้มีวุฒิ
การศึกษาตรงกับตำแหน่งที่รับสมัคร จำนวนอย่างละ ๑ ฉบับ (พร้อมฉบบัจริง) 

(๔) สำเนาวุฒิทางศาสนาอิสลามระดับซานาวียะห์ หรือเทียบเท่า จำนวน ๑ ฉบับ  
(พร้อมฉบับจรงิ) 
  (๕) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน ๑ ฉบับ (พร้อมฉบับจริง) 
  (๖) สำเนาทะเบียนบ้าน จำนวน ๑ ฉบับ (พร้อมฉบับจริง) 
  (๗) หลักฐานอื่น ๆ เช่น ใบสำคัญการเปลี่ยนชื่อตัว ชื่อสกุล ทะเบียนสมรส เป็นต้น (กรณีช่ือ
ตัว ชื่อสกุล ในหลักฐานทีใ่ช้ในการสมัครไม่ตรงกัน) พร้อมสำเนาอย่างละ จำนวน ๑ ฉบับ 
  (๘) ใบรับรองแพทย์ออกโดยสถานพยาบาลของรัฐ ตามที่กำหนดไว้ในกฎ ก.ค.ศ. ว่าด้วย 
โรค พ.ศ. ๒๕๔๙ ซึ่งออกให้ไม่เกิน ๑ เดือน 
  (๙) ความประพฤติหรือหนังสือรับรองประสบการณ์การทำงาน (ถ้ามี) 
 ทั้งนี้ เอกสารและหลักฐานที่เป็นฉบับสำเนา ผู้สมัครต้องลงนามรับรองสำเนาถูกต้องทุกหน้า 
 ๕. เงื่อนไขในการรับสมัคร 
 ผู้สมัครเข้ารับการคัดเลือกจะต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเองว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติ
ทั่วไป และมีคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง ตรงตามประกาศรับสมัครจริงและจะต้องกรอกรายละเอียดต่าง ๆ      
ใน ใบรับสมัคร พร้อมทั้งยื่นหลักฐานในการรับสมัครให้ถูกต้องครบถ้วน ในกรณีที่มีความผิดพลาดอันเกิดจาก
ผู้สมัคร ไม่ว่าด้วยเหตุ ๆ ใด หรือวุฒิการศึกษาไม่ตรงตามคุณวุฒิของตำแหน่งที่สมัคร อันมีผลให้ผู้สมัครสอบไม่
มีสิทธิ์สมัครรับการคัดเลือกตามประกาศรับสมัครดังกล่าว ให้ถือว่าการรับสมัครและการได้เข้ารับการสรรหา
และเลือกสรรครั้งนี้เป็นโมฆะสำหรับผู้นั้น และจะร้องเรียนสิทธิใด ๆ มิได้ 
 

 หน้า ๔ \ ๖. การประกาศ … 



-หน้า ๔- 
 ๖. การประกาศรายชื่อและการขึ้นบัญชีรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก 
    ๖.๑ โรงเรียนประตูโพธ์ิวิทยา จะประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก ภายในวันพุธ ที่ ๒๒ พฤษภาคม    
พ.ศ. ๒๕๖๗ ณ โรงเรียนประตูโพธ์ิวิทยา   
    ๖.๒ การขึ้นบัญชีและการยกเลิกขึ้นบัญชีผู้ผ่านการคัดเลือก โรงเรียนประตูโพธ์ิวิทยา จะขึ้นบัญชีผู้
ผ่านการคัดเลือกมีกำหนด ๒ ปี นับแต่วันประกาศผลการคัดเลือกหรือสิน้สุดระยะเวลาตามโครงการหรือ
เป็นไปตามที่สำนักงานคณะกรรมการการศกึษาขั้นพื้นฐานกำหนด โดยขึ้นบัญชีของโรงเรียนประตูโพธิ์วิทยา 
และบัญชีผู้ผ่านการคัดเลือกจะถูกยกเลิกการขึ้นบัญชี เมือ่มีกรณีใดกรณีหนึ่ง ดังนี้ 
     ๖.๒.๑ ผู้นั้นไดร้ับการจ้างตามตำแหน่ง 
  ๖.๒.๒ ผู้นั้นไม่มารายงานตัวรับการจ้างตามกำหนด 
  ๖.๒.๓ ผู้นั้นขอสละสิทธิ ์
  ๖.๒.๔ บัญชีผูผ้่านการคัดเลือกสิ้นสุดระยะเวลาการขึ้นบัญช ี
  ๖.๒.๕ มีการประกาศขึ้นบัญชีผู้ผ่านการคัดเลือกในตำแหน่งเดียวกันครั้งใหม่แล้ว 
 ๗. องค์ประกอบการคัดเลือก วัน และเวลาการสอบคัดเลือก วัน และเวลาการสอบคดัเลือก 
 โรงเรียนประตูโพธิ์วิทยา จะดำเนินการสอบคัดเลือกในวันพฤหัสบดี ที่ ๒๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗  
ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. เป็นต้นไป  ณ ห้องประชุมปิตูมุดี  โรงเรียนประตูโพธ์ิวิทยา อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี 
 การประเมินความเหมาะสมกับตำแหน่งและวิชาชีพ ด้วยวิธีการสอบสัมภาษณ์ โดยพิจารณา           
ถึงความเหมาะสมด้านต่าง ๆ ได้แก่ ประสบการณ์ ท่วงทีวาจา อุปนิสัย เจตคติ และบุคลิกภาพที่เหมาะสม     
ในการปฏิบัติงาน ทดสอบการอ่านอัลกุรอ่าน และความสามารถในการอบรมคุณธรรมจริยธรรม รวมทั้งสิ้น 
๑๐๐ คะแนน 
 ๘. เกณฑ์การตัดสิน 
 ผู้ผ่านการคัดเลือกจะต้องได้คะแนนรวมไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐ และจะประกาศเรียงลำดับจากผู้ที่
ได้รับคะแนนสูงสุดลงมาตามลำดับ 
 ๙. ประกาศรายชื่อผูผ้่านการคัดเลือก 
 โรงเรียนประตูโพธ์ิวิทยา จะประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก ภายในวันศุกร์ ที่ ๒๔ เดือน พฤษภาคม     
พ.ศ.๒๕๖๗ ณ โรงเรียนประตูโพธ์ิวิทยา อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี  
 ๑๐. การจา้งและเงื่อนไขการจ้าง 
       ๑๐.๑ จะใช้ประกาศผลการคัดเลือกและการขึ้นบัญชี เป็นการเรียกตัวมาทำสัญญาจ้างตาม 
จำนวนอัตราที่ระบุไว้ในประกาศรับสมัคร เมื่อได้รับการจัดสรรงบประมาณแล้ว สำหรบัการเรียกตัวในครั้ง
ต่อไปจะมีหนังสือเรียกตัวผู้ได้รับการคัดเลือกเป็นรายบุคคล โดยส่งจดหมายลงทะเบียนตอบรับตามที่ระบุไว้ใน
ใบสมัคร 
 

 หน้า ๕ \ ๑๐.๒ เมื่อสิ้นปี … 



-หน้า ๕- 
 
       ๑๐.๒ เมื่อสิ้นปีงบประมาณ หากได้รับการจัดสรรงบประมาณการจ้างต่อเนื่อง จะดำเนินการ
ประเมินผลการปฏิบัติงาน และจะทำสัญญาจ้างต่อเนื่องเฉพาะผู้ที่มีผลการปฏิบัติงานผ่านเกณฑ์การประเมิน 
       ๑๐.๓ กรณีที่ตรวจสอบพบว่าเป็นผู้ขาดคุณสมบัติตามที่กำหนดในประกาศรับสมัครจะไม่
พิจารณาจัดจ้าง หรือยกเลิกการจ้าง แล้วแตก่รณีโดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิน้ 
       ๑๐.๔ ตำแหน่งอัตราจ้างในสถานศึกษา ไม่มีข้อผูกพนัต่อเนื่องที่จะนำไปสู่การบรรจุหรือการ
ปรับเปลี่ยนไปเป็นตำแหน่งลูกจ้างประจำ พนักงานราชการ  
       ๑๐.๕ ในระหว่างปีงบประมาณ หากปรากฏว่าเป็นผู้ขาดคุณสมบัติตามที่กำหนดหรือมีความรู้
ความสามารถ ความประพฤติที่ไม่เหมาะสม ผู้มีอำนาจในการจ้าง อาจเลิกจ้างโดยไม่ต้องแจ้งให้ผู้รับจ้าง
รับทราบล่วงหน้า 
 
 
   ประกาศ ณ วันที่   ๑๕   เดอืน   พฤษภาคม   พ.ศ.  ๒๕๖๗ 
 
 
 
     (นายอาดัม  ตะโละ) 
     ผู้อำนวยการโรงเรียนประตูโพธิ์วิทยา 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ปฏิทินการดำเนินการสอบคัดเลือกและสรรหาเป็นบุคลากรจ้างเหมาบริการ 
โครงการโรงเรยีนประชารัฐจังหวัดชายแดนภาคใต ้

โรงเรียนประตโูพธิ์วิทยา สำนักงานเขตพืน้ที่การศึกษามัธยมศึกษาปตัตานี  
************************************************ 

 
การดำเนินการ ระยะเวลาดำเนินการ 

๑. ประกาศรับสมัคร ๑๕-๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๗ 
๒. รับสมัคร/ตรวจสอบคุณสมบัต ิ ๒๐-๒๑ พฤษภาคม  ๒๕๖๗  
๓. ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เขา้รับการคัดเลือก ภายใน ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗ 
๔. สอบสัมภาษณ์ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗ 
๕. ประกาศผลการสอบคัดเลือก ภายใน ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๗ 
๖. รายงานตัว และทำสัญญาจ้าง  ภายใน ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



รายละเอียดกลุ่มวิชา หรือทาง หรือสาขาวิชาเอก  
ที่รับสมคัรบุคคล เพื่อคัดเลือกและสรรหาเป็นบุคลากรจา้งเหมาบริการ 

โครงการโรงเรยีนประชารัฐจังหวัดชายแดนภาคใต้  
( แนบท้ายประกาศ โรงเรียนประตูโพธิ์วิทยา ลงวันที่ ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ) 

 
ตำแหน่ง กลุ่มวิชา/ทาง/สาขาวิชาเอก จำนวนอัตรา หมายเหต ุ

บุคลากรจ้างเหมาบริการ 
โครงการโรงเรียน 
ประชารัฐจังหวัด
ชายแดนภาคใต้ 

กลุ่มวิชาภาษาไทย ประกอบด้วย 
   ๑. ภาษาไทย 
   ๒. การสอนภาษาไทย 
   ๓. ภาษาไทยเพ่ือการสื่อสาร 
   ๔. ภาษาศาสตร์ภาษาไทย 
   ๕. ภาษาไทยและวรรณคดีไทย 
   ๖. การศึกษา (ภาษาไทย) 
   ๗. สาขาวิชาเอกในแบบเอกคู่ที่มีวิชาเอกใด
วิชาเอกหนึ่งหรือวิชาเอกทั้งคู่ตรงตามชื่อสาขา
วิชาเอกที่กำหนด 

๑  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ใบสมคัรบคุลากรจ้างเหมาบริการ 
โครงการโรงเรยีนประชารัฐจังหวัดชายแดนภาคใต ้

โรงเรียนประตโูพธิ์วิทยา สำนักงานเขตพืน้ที่การศึกษามัธยมศึกษาปตัตานี  
 

๑. ชื่อ – ชื่อสกุล (นาง/นาย/นางสาว)............................................................................................................ 
   สัญชาติ......................เชื่อชาติ.....................................ศาสนา.................................................................. 
๒. เกิดวันที่..............เดือน.....................................พ.ศ. ..................อายุ.............ปี...........เดือน (นับถึงวันสมัคร) 
๓. บัตรประจำตัวประชาชนเลขที่...................................ออกให้ ณ อำเภอ/เขต...............จังหวัด......................... 
๔. ปัจจุบันอยู่บ้านเลขที่.............หมู่ที่......ตำบล........................อำเภอ........................จังหวัด.............................. 
    รหัสไปรษณีย์......................................โทร.............................................................  
๕. ภูมิลำเนา ตำบล ……………………………. เป็นเวลา …………………. ปี ……………..  เดือน (ไม่น้อยกว่า ๑ ปี) 
๖. สำเร็จการศกึษาขั้นสูงสุดจาก.......................................................................................................................... 
    วุฒิการศึกษา............................................../วิชาเอก............................................................หลักสูตร..........ปี 
๗. คุณวุฒิความรู้พิเศษ / ความสามารถพิเศษ...................................................................................................... 
๘. ประสบการณ์ทำงาน………………………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
๙.หลักฐานที่แนบใบสมัคร 
  รูปถ่าย ขนาด ๑×๑.๕ นิ้ว    จำนวน ๑ รูป   
  สำเนาวุฒิบัตรฯ (เป็นผู้มวีุฒิการศึกษา)  จำนวน ๑ ฉบบั  
  สำเนาวุฒทิางศาสนา    จำนวน ๑ ฉบบั  
  สำเนาบัตรประชาชน    จำนวน ๑ ฉบบั  
  สำเนาทะเบียนบ้าน    จำนวน ๑ ฉบบั  
  ใบรับรองแพทย์     
  ความประพฤติหรือหนังสือรับรองประสบการณ์การทำงาน (ถ้ามี) 
  อื่น ๆ โปรดระบุ.................................................................................................................. 
 ข้าพเจ้าขอรับรองว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัครและข้อความที่แจ้งในใบสมัครนี้
ถูกต้องและเป็นความจริงทุกประการ 
 
    ลงชื่อ ………………………………………………… ผู้สมัคร  
         (…………………………………………………….) 
           วันที…่….. เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗  
หมายเหตุ : ผู้สมัครปริ้นใบสมัครและยื่นพร้อมเอกสารหลกัฐานในวันและเวลาที่กำหนด 

เลขประจำตัวสอบ................. 



เจ้าหน้าที่รับสมัคร เจ้าหน้าที่ตรวจสอบคุณสมบัติ 
ผู้สมัครได้ตรวจสอบเอกสารแล้ว พบว่า 
 เอกสารครบถ้วนตามประกาศรับสมัคร  
 ขาดเอกสาร  ……………………………………………..… 
………………………………………………………………………… 
 
 
ลงชื่อ ………………………………. เจ้าหน้าที่รับสมัคร 
     (………………………………………………….) 
     วันที…่….. เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ได้ตรวจสอบคุณสมบัติของผูส้มัครแล้วเห็นว่า  
 มีคุณสมบตัิครบถ้วนตามประกาศรับสมัคร  
 ขาดคุณสมบัติเน่ืองจาก ………………………………… 
………………………………………………………………………… 
 
 
ลงชื่อ ………………………………. เจ้าหน้าที่รับสมัคร 
     (………………………………………………….) 
     วันที…่….. เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 
 


